
Technikbewerb U13

Start um: 13:10:00
RANG STNR NAME Jg. UCI-CODE VEREINSNAME S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 Punkte Zeitrückst Startzeit

Technikbewerb U13 - weiblich 23

1. 237 SCHABUS Maja AUT20020415 Altis The Bike Team 3 3 3 3 3 3 3 1 22 0:00:10 13:10:10

2. 234 HOLLAND Cornelia AUT20021010 Naturfreunde Wilhelmsburg 3 2 3 3 2 3 3 1 20 0:00:30 13:10:30

2. 235 GRATZER Viktoria Haibike Racing Team Haiming 2 3 3 3 2 3 3 1 20 0:00:30 13:10:30

4. 231 VENIER Eva-Maria AUT20020221 Skoda Falch Radteam Schönwies 2 3 3 2 2 2 3 1 18 0:00:50 13:10:50

5. 238 FIEDER Rebecca 2002 URC Bikerei 1 3 2 2 2 2 3 1 16 0:01:10 13:11:10

6. 236 KLIEN Fiona Union RC Bikerei.at 2 3 2 2 0 2 3 1 15 0:01:20 13:11:20

7. 233 KRENN Katja FC Donald 1 3 2 1 2 2 2 0 13 0:01:40 13:11:40

Technikbewerb U13 - männlich
1. 204 HATZ Lukas AUT20021027 FC-Donald 2 3 3 3 3 3 3 3 23 0:00:00 13:10:00

2. 202 WILLHUBER Lukas AUT20030718 Bikeclub GIANT Stattegg 2 3 3 3 3 3 3 1 21 0:00:20 13:10:20

2. 209 HOENDERVANGERS Ryan NED20030214 Haibike Racing Team Haiming 2 3 3 3 3 3 3 1 21 0:00:20 13:10:20

2. 213 PREINIG Sebastian AUT20021201 RSC Mc Donald Klopeinersee 3 3 3 3 3 2 3 1 21 0:00:20 13:10:20

5. 207 HAUSER Theo AUT20030918 Giant Stattegg 3 2 2 3 2 2 3 2 19 0:00:40 13:10:40

5. 211 BARANYI David HUN20020305 Hungarian MTB Cycling Team 2 3 2 2 3 3 3 1 19 0:00:40 13:10:40

5. 212 GERELY Attila HUN20020518 Hungarian MTB Cycling Team 2 3 3 1 3 3 3 1 19 0:00:40 13:10:40

5. 216 HOLZER Manuel AUT20020619 TSV-Bike Total Hartberg 2 3 3 3 3 2 3 0 19 0:00:40 13:10:40

9. 205 GRATZER Andreas Haibike Racing Team Haiming 3 2 3 1 2 2 3 1 17 0:01:00 13:11:00

9. 210 ERTL Marco TSV-Bike Total Hartberg 2 3 2 1 3 3 2 1 17 0:01:00 13:11:00

11. 215 POSCH Sebastian AUT20021109 Naturfreunde Wilhelmsburg 2 3 2 2 2 2 2 1 16 0:01:10 13:11:10

12. 201 LEPKA Filip CZE20030617 Snowrider MTB-Team Hinterbrühl 1 3 2 0 2 3 3 1 15 0:01:20 13:11:20

12. 203 BUSCHEK Paul URC Bikerei Korneuburg 2 2 3 1 2 2 2 1 15 0:01:20 13:11:20

12. 219 KATZUNGER Lorenz AUT20021014 Ö Power Biketeam Windhaag 0 3 3 1 2 2 3 1 15 0:01:20 13:11:20

15. 217 KREINER Jonas AUT20030205 TSV-Bike Total Hartberg 2 2 3 0 2 2 2 1 14 0:01:30 13:11:30

16. 218 WEGERER Jonas AUT20030513 Ö Power Biketeam Windhaag 1 3 2 0 2 2 2 1 13 0:01:40 13:11:40

16. 221 GRILL Daniel AUT20020121 ARBÖ RC Sparkasse Pernitz 1 2 3 1 2 2 2 0 13 0:01:40 13:11:40

18. 220 WILDHALM Anton 2002 URC Bikerei.at 0 2 1 0 2 2 2 1 10 0:02:10 13:12:10

19. 222 ÖHLINGER Stefan 2002 ARBÖ RC Sparkasse Pernitz 0 1 0 1 1 2 2 0 7 0:02:40 13:12:40

0:03:50 13:13:50

Schlossberg XC
Kirchschlag
02.08.2014

Cross Country



Ergebnisliste XC: U13 

RANG STNR NAME Jg. UCI-CODE VEREINSNAME XC Zeit Runden

Ergebnisliste XC: U13  - weiblich
1. 234 HOLLAND Cornelia AUT20021010 Naturfreunde Wilhelmsburg 00:21:58 3
2. 235 GRATZER Viktoria Haibike Racing Team Haiming 00:22:54 3
3. 231 VENIER Eva-Maria AUT20020221 Skoda Falch Radteam Schönwies 00:24:43 3
4. 237 SCHABUS Maja AUT20020415 Altis The Bike Team 00:25:30 3
5. 236 KLIEN Fiona Union RC Bikerei.at 00:20:00 2
6. 233 KRENN Katja FC Donald 00:24:27 2

DNS 238 FIEDER Rebecca 2002 URC Bikerei
Ergebnisliste XC: U13  - männlich

1. 211 BARANYI David HUN20020305 Hungarian MTB Cycling Team 00:19:24 3
2. 204 HATZ Lukas AUT20021027 FC-Donald 00:19:53 3
3. 209 HOENDERVANGERS Ryan NED20030214 Haibike Racing Team Haiming 00:20:55 3
4. 202 WILLHUBER Lukas AUT20030718 Bikeclub GIANT Stattegg 00:21:50 3
5. 213 PREINIG Sebastian AUT20021201 RSC Mc Donald Klopeinersee 00:22:09 3
6. 210 ERTL Marco TSV-Bike Total Hartberg 00:22:31 3
7. 207 HAUSER Theo AUT20030918 Giant Stattegg 00:22:46 3
8. 201 LEPKA Filip CZE20030617 Snowrider MTB-Team Hinterbrühl 00:23:15 3
9. 205 GRATZER Andreas Haibike Racing Team Haiming 00:23:35 3

10. 212 GERELY Attila HUN20020518 Hungarian MTB Cycling Team 00:23:52 3
11. 218 WEGERER Jonas AUT20030513 Ö Power Biketeam Windhaag 00:26:29 3
12. 217 KREINER Jonas AUT20030205 TSV-Bike Total Hartberg 00:26:43 3
13. 219 KATZUNGER Lorenz AUT20021014 Ö Power Biketeam Windhaag 00:27:34 3
14. 215 POSCH Sebastian AUT20021109 Naturfreunde Wilhelmsburg 00:27:54 3
15. 203 BUSCHEK Paul URC Bikerei Korneuburg 00:29:26 3

DNF 216 HOLZER Manuel AUT20020619 TSV-Bike Total Hartberg
DNF 220 WILDHALM Anton 2002 URC Bikerei.at
DNS 221 GRILL Daniel AUT20020121 ARBÖ RC Sparkasse Pernitz
DNS 222 ÖHLINGER Stefan 2002 ARBÖ RC Sparkasse Pernitz

Schlossberg XC
Kirchschlag
02.08.2014

Cross Country



Technikbewerb U15

RANG STNR NAME Jg. UCI-CODE S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 Punkte

Technikbewerb U15 - weiblich 24

1. 286 NEISSL Marlena AUT20010128 3 3 3 3 3 3 3 1 22
1. 289 WAGNER Anna Lena AUT20010802 3 3 3 3 3 3 3 1 22
1. 290 WIGELE Celina AUT20011009 3 3 3 3 3 3 3 1 22
4. 282 MOSSER Nina AUT20000302 3 3 3 2 3 2 3 1 20
4. 294 BONSTINGL Milena AUT20000320 3 2 3 3 3 2 3 1 20
6. 291 SCHÖTTL Laura AUT20010626 2 3 3 2 2 3 3 1 19
6. 293 KAINZ Carmen AUT20010715 2 3 3 2 2 3 3 1 19
8. 287 BUZSAKI Virag HUN20000106 3 1 3 2 3 3 3 0 18
9. 285 HATZ Anna AUT20010202 3 2 3 1 2 2 3 1 17
9. 288 VAS Kata Blanka HUN20010903 3 2 3 0 3 2 3 1 17
9. 292 HAMETNER Julia AUT20010510 3 3 2 1 2 2 3 1 17
12. 295 CUBA Marlene AUT20001205 2 2 1 0 2 2 3 1 13

DNS 283 WILLHUBER Viktoria AUT20010211 0

Technikbewerb U15 - männlich
1. 251 SCHWARZ Christian AUT20000727 3 3 3 3 3 3 3 3 24
1. 269 POLZER David AUT20001123 3 3 3 3 3 3 3 3 24
3. 254 LÄSSER Franz-Josef 2 3 3 3 3 3 3 3 23
3. 259 STRIMMER Luca AUT20000407 3 3 3 3 3 3 3 2 23
3. 266 KADI Tamas HUN20000214 3 3 3 3 3 3 3 2 23
3. 267 POHL Ronald AUT20001224 2 3 3 3 3 3 3 3 23
7. 252 LECHNER Christoph GER20001208 3 3 3 3 3 3 3 1 22
7. 255 PALL Alexander 2 3 3 3 3 3 3 2 22
7. 257 HOLLAND Michael AUT20000410 3 1 3 3 3 3 3 3 22
7. 260 WEBER Bernhard AUT20011118 2 3 3 3 3 3 3 2 22
7. 263 FETTER Erik HUN20000407 3 1 3 3 3 3 3 3 22
12. 253 BRUNNER Dominik AUT20011115 3 3 3 1 3 3 3 2 21
12. 270 SCHMIDT Jakob AUT20000520 2 2 3 3 3 3 3 2 21
14. 261 BIRO David HUN20010429 2 2 3 3 3 3 3 1 20
14. 264 HAJAS David HUN20000407 3 2 3 1 3 3 3 2 20
16. 268 PEKETZ Simon AUT20011125 3 3 3 1 3 2 3 1 19
17. 256 SCHNEIDER Jakob AUT20001214 3 3 3 0 3 2 3 1 18
18. 271 FISCHER Johanes AUT20000723 2 2 3 2 3 2 3 0 17
19. 258 FIGOUTZ Matthias 2 1 3 1 3 3 2 1 16
20. 273 WEGERER Tobias AUT20000724 1 2 3 1 2 2 3 0 14

Schlossberg XC
Kirchschlag
02.08.2014

Cross Country



Ergebnisliste: U15 XC

RANG STNR NAME Jg. UCI-CODE VEREINSNAME XC Zeit Runden

Ergebnisliste: U15 XC - weiblich
1. 287 BUZSAKI Virag HUN20000106 Hungarian MTB Cycling Team 00:40:12 4

2. 288 VAS Kata Blanka HUN20010903 Hungarian MTB Cycling Team 00:43:07 4

3. 282 MOSSER Nina AUT20000302 ASVÖ ÖAMTC SC Hermagor 00:43:56 4

4. 286 NEISSL Marlena AUT20010128 Bikeclub GIANT Stattegg 00:33:00 3

5. 289 WAGNER Anna Lena AUT20010802 Bikeclub GIANT Stattegg 00:33:27 3

6. 291 SCHÖTTL Laura AUT20010626 RC ARBÖ ASKÖ Naturfreunde Auto Ed 00:35:43 3

7. 292 HAMETNER Julia AUT20010510 RC ARBÖ ASKÖ Naturfreunde Auto Ed 00:36:04 3

8. 290 WIGELE Celina AUT20011009 Altis the bike Team 00:36:07 3

9. 293 KAINZ Carmen AUT20010715 Bikeclub GIANT Stattegg 00:37:41 3

10. 294 BONSTINGL Milena AUT20000320 Bikeclub GIANT Stattegg 00:39:33 3

11. 285 HATZ Anna AUT20010202 FC-Donald 00:39:37 3

12. 295 CUBA Marlene AUT20001205 Union RC Bikerei.at 00:39:55 2
Ergebnisliste: U15 XC - männlich

1. 266 KADI Tamas HUN20000214 Hungarian MTB Cycling Team 00:32:57 4

2. 251 SCHWARZ Christian AUT20000727 Picher Racing Team 00:33:27 4

3. 267 POHL Ronald AUT20001224 HaiBike Racing Team Haiming 00:34:59 4

4. 252 LECHNER Christoph GER20001208 Equipe Velo 00:35:30 4

5. 257 HOLLAND Michael AUT20000410 Naturfreunde Wilhelmsburg 00:36:05 4

6. 259 STRIMMER Luca AUT20000407 RV-Dornbirn/Snake-Bikes 00:36:20 4

7. 269 POLZER David AUT20001123 RSC Mc Donalds Klopeinersee 00:36:23 4

8. 271 FISCHER Johanes AUT20000723 Naturfreunde Wilhelmsburg 00:38:18 4

9. 264 HAJAS David HUN20000407 Hungarian MTB Cycling Team 00:38:20 4

10. 270 SCHMIDT Jakob AUT20000520 URC Laßnitzhöhe 00:38:55 4

11. 261 BIRO David HUN20010429 Hungarian MTB Cycling Team 00:39:10 4

12. 254 LÄSSER Franz-Josef GIANT Stattegg 00:39:34 4

13. 255 PALL Alexander 00:43:56 4

14. 253 BRUNNER Dominik AUT20011115 Radclub Bikespeak 00:35:20 3

15. 258 FIGOUTZ Matthias GIANT Stattegg 00:35:50 3

16. 273 WEGERER Tobias AUT20000724 Ö Power Biketeam Windhaag 00:38:57 3

DNF 260 WEBER Bernhard AUT20011118 RC Wals - Siezenheim

DNF 263 FETTER Erik HUN20000407 Hungarian MTB Cycling Team

DNF 268 PEKETZ Simon AUT20011125 RSC Mc Donalds Klopeinersee

DNF 256 SCHNEIDER Jakob AUT20001214 URC bikerei.at

Schlossberg XC
Kirchschlag
02.08.2014

Cross Country



Technikbewerb U17

RANG STNR NAME Jg. UCI-CODE VEREINSNAME S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 Punkte

Technikbewerb U17 - weiblich 5

1. 332 DRUML Corina AUT19990905 ASVÖ ÖAMTC SC Hermagor 3 3 3 3 3 3 3 1 22
2. 331 KRONES Nina AUT19990308 Union RC Bikerei.at 3 3 3 1 3 3 3 0 19
3. 334 SCHMIDEL Regina HUN19990720 Hungarian MTB Cycling Team 2 3 2 3 2 2 3 1 18
4. 333 BUKOVACZ Kata HUN19991130 Hungarian MTB Cycling Team 3 1 2 1 2 3 3 1 16

Technikbewerb U17 - männlich
1. 310 GOEDEKE Roland AUT19991123 RSV Weer Kolsass 3 3 3 3 3 3 3 3 24
2. 302 WIND David AUT19980120 RC-Reuttes, Radhaus Lechaschau 3 3 3 3 3 3 3 2 23
2. 303 PETERSTORFER Tobias AUT19981019 RC Wals-Siezenheim 3 3 3 3 3 3 3 2 23
2. 306 VALTER Attila HUN19980612 Hungarian MTB Cycling Team 3 3 3 3 3 3 3 2 23
5. 305 KOVACS Daniel HUN19990413 Hungarian MTB Cycling Team 3 3 3 3 3 2 3 2 22
5. 308 ZOBOKI Peter HUN19980708 3 3 3 3 3 3 3 1 22
7. 309 AISTLEITNER Christian AUT19980923 Genesis Mountainbike Racing Team 3 3 3 3 2 3 3 1 21
7. 311 WOHLGENANNT Hannes AUT19980613 Union RV Dornbirn 1886 3 3 3 1 3 3 3 2 21
9. 304 HETENYI Gergely HUN19990308 Hungarian MTB Cycling Team 2 3 3 1 2 2 2 1 16

10. 312 RYCHETSKY Maximilian AUT19981212 Union RC Bikerei.at 0 2 3 1 2 2 3 0 13
DNS 301 GABRIEL Nico AUT19980619 RV-Dornbirn 0

Schlossberg XC
Kirchschlag
02.08.2014

Cross Country



Ergebnisliste: U17 XC

RANG STNR NAME Jg. UCI-CODE VEREINSNAME XC Zeit Runden

Ergebnisliste: U17 XC - weiblich
1. 332 DRUML Corina AUT19990905 ASVÖ ÖAMTC SC Hermagor 00:46:33 4

2. 331 KRONES Nina AUT19990308 Union RC Bikerei.at 00:57:51 4

3. 334 SCHMIDEL Regina HUN19990720 Hungarian MTB Cycling Team 00:47:36 3
DNF 333 BUKOVACZ Kata HUN19991130 Hungarian MTB Cycling Team

Ergebnisliste: U17 XC - männlich
1. 306 VALTER Attila HUN19980612 Hungarian MTB Cycling Team 00:46:05 5

2. 302 WIND David AUT19980120 RC-Reuttes, Radhaus Lechaschau 00:48:19 5

3. 310 GOEDEKE Roland AUT19991123 RSV Weer Kolsass 00:48:35 5

4. 305 KOVACS Daniel HUN19990413 Hungarian MTB Cycling Team 00:49:46 5

5. 311 WOHLGENANNT Hannes AUT19980613 Union RV Dornbirn 1886 00:50:27 5

6. 303 PETERSTORFER Tobias AUT19981019 RC Wals-Siezenheim 00:51:56 5

7. 309 AISTLEITNER Christian AUT19980923 Genesis Mountainbike Racing Team 00:52:53 5

8. 308 ZOBOKI Peter HUN19980708 00:49:33 4

9. 304 HETENYI Gergely HUN19990308 Hungarian MTB Cycling Team 00:52:00 4

10. 312 RYCHETSKY Maximilian AUT19981212 Union RC Bikerei.at 00:52:12 3

DNS 301 GABRIEL Nico AUT19980619 RV-Dornbirn

Schlossberg XC
Kirchschlag
02.08.2014

Cross Country



Ergebnisliste: Junioren XC

RANG STNR NAME Jg. UCI-CODE VEREINSNAME XC Zeit Runden

Ergebnisliste: Junioren XC - weiblich
1. 381 REISENBAUER Julia AUT19960127 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein 01:09:47 4

Ergebnisliste: Junioren XC - männlich
1. 352 RIBARICH Maximillian 1997 Sportunion Hinterbrühl 01:02:26 6
2. 351 GAMPERL Dominik AUT19960730 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein 01:02:36 5

Schlossberg XC
Kirchschlag
02.08.2014

Cross Country



Ergebnisliste: U7 / TP

RANG STNR NAME Jg. UCI-CODE VEREINSNAME S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 Punkte

Ergebnisliste: U7 / TP - weiblich
1. 131 SCHÖTTL Anna RC ARBÖ ASKÖ Naturfreunde A 0 1 1 0 0 1  /  / 3

Ergebnisliste: U7 / TP - männlich
1. 124 HAUSER Max Giant Stattegg 0 1 1 1 2 2  /  / 7
2. 125 KÜGLER Nico 2009 Muddys Team Bikers 0 1 0 1 0 2  /  / 4

Schlossberg XC
Kirchschlag
02.08.2014

Cross Country



Ergebnisliste: U7 / XC

RANG STNR NAME Jg. UCI-CODE VEREINSNAME XC Zeit Runden

Ergebnisliste: U7 / XC - weiblich
1. 131 SCHÖTTL Anna RC ARBÖ ASKÖ Naturfreunde Auto Eder Walding 0:07:37 2

Ergebnisliste: U7 / XC - männlich
1. 124 HAUSER Max Giant Stattegg 0:02:45 3
2. 125 KÜGLER Nico 2009 Muddys Team Bikers 0:04:15 3

Schlossberg XC
Kirchschlag
02.08.2014

Cross Country



Ergebnisliste: U9 / TP

RANG STNR NAME Jg. UCI-CODE VEREINSNAME S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 Punkte

Ergebnisliste: U9 / TP - weiblich
1. 163 KOKES Elena 2006 URC Bikerei Korneuburg 0 2 1 0 1 2  /  / 6
2. 162 DOUPOVEC Christa 2006 Naturfreunde Wilhelmsburg 0 2 1 1 1 0  /  / 5

Ergebnisliste: U9 / TP - männlich
1. 143 POMMER Elias TSV Bike Total Hartberg 2 3 3 2 3 3  /  / 16
2. 142 HAUSER Lenz Giant Stattegg 1 2 1 3 2 2  /  / 11
3. 141 WALDHERR Pascal Kirchschlag 0 2 1 0 2 2  /  / 7
3. 145 ANZBÖCK Maxi 2007 URC Bikerei.at 1 1 1 0 2 2  /  / 7
4. 146 PUCHEGGER Simon 2006 Horitschon 0 2 1 1 1 1  /  / 6

Schlossberg XC
Kirchschlag
02.08.2014

Cross Country



Ergebnisliste: U9 / XC

RANG STNR NAME Jg. UCI-CODE VEREINSNAME XC Zeit Runden

Ergebnisliste: U9 / XC - weiblich
1. 162 DOUPOVEC Christa 2006 Naturfreunde Wilhelmsburg 0:10:37 5
2. 161 PAUL Viktoria 2006 Giant Stattegg 0:09:03 4
3. 163 KOKES Elena 2006 URC Bikerei Korneuburg 0:10:12 4

Ergebnisliste: U9 / XC - männlich
1. 143 POMMER Elias TSV Bike Total Hartberg 0:08:43 7
2. 142 HAUSER Lenz Giant Stattegg 0:09:24 7
3. 141 WALDHERR Pascal Kirchschlag 0:10:32 5
4. 146 PUCHEGGER Simon 2006 Horitschon 0:10:41 5

DNF 145 ANZBÖCK Maxi 2007 URC Bikerei.at

Schlossberg XC
Kirchschlag
02.08.2014

Cross Country



Ergebnisliste: U11 / TP

RANG STNR NAME Jg. UCI-CODE VEREINSNAME S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 Punkte

Ergebnisliste: U11 / TP - weiblich
1. 192 HOFER Jasmin Kirchschlag 1 2 1 0 2 2  /  / 8
2. 194 POSCH Viktoria Naturfreunde Wilhelmburg 0 2 1 0 1 2  /  / 6

Ergebnisliste: U11 / TP - männlich
1. 173 ZILLINGER Rafael TSV Bike Total Hartberg 3 3 3 1 3 3  /  / 16
1. 180 HOLZER Christoph 2005 TSV Bike Total Hartberg 2 3 2 3 3 3  /  / 16
3. 175 STROBL Tim TSV Bike Total Hartberg 1 2 2 3 3 3  /  / 14
4. 178 ERTL Alexander TSV Bike Total Hartberg 1 3 2 2 3 2  /  / 13
5. 171 LECHNER Florian Equipe Velo 2 2 2 1 3 2  /  / 12
6. 174 KLIEN Florian Union RC Bikerei.at 1 3 2 0 3 2  /  / 11
7. 179 ERTL Dominik TSV Bike Total Hartberg 0 3 1 1 3 2  /  / 10
8. 172 BUSCHEK Anton URC Bikerei Korneuburg 0 3 1 0 3 2  /  / 9

Schlossberg XC
Kirchschlag
02.08.2014

Cross Country



Ergebnisliste: U11 / XC

RANG STNR NAME Jg. UCI-CODE VEREINSNAME XC Zeit Runden

Ergebnisliste: U11 / XC - weiblich
1. 194 POSCH Viktoria Naturfreunde Wilhelmburg 0:19:19 2
2. 192 HOFER Jasmin Kirchschlag 0:19:58 2

Ergebnisliste: U11 / XC - männlich
1. 180 HOLZER Christoph 2005 TSV Bike Total Hartberg 0:10:50 2
2. 175 STROBL Tim TSV Bike Total Hartberg 0:11:29 2
3. 178 ERTL Alexander TSV Bike Total Hartberg 0:11:47 2
4. 171 LECHNER Florian Equipe Velo 0:12:17 2
5. 179 ERTL Dominik TSV Bike Total Hartberg 0:12:35 2
6. 173 ZILLINGER Rafael TSV Bike Total Hartberg 0:13:13 2
7. 172 BUSCHEK Anton URC Bikerei Korneuburg 0:16:25 2

DNS 174 KLIEN Florian Union RC Bikerei.at

Schlossberg XC
Kirchschlag
02.08.2014

Cross Country


